SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Resolução 35/2023 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT, de 28 de março de 2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DEO PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MATO GROSSOMATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 31/03/2021, publicado

no Diário Oficial da União nº 62, de 05/04/2021, seção 2, página 1, e considerando o Processo

23188.000873.2023-71 e a decisão da 57ª Reunião Ordinária do Conselho Superior do IFMT realizada em 17 de

março de 2023;

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º APROVAR a alteração do ANEXO I – Tabela de Valores de Referência da Resolução Consup nº

14, de 28 de março de 2019 que aprovou o Programa de Valorização à Pesquisa, Ensino e Extensão – PVPE.

Onde se lê:Onde se lê:

Classes Classes Bolsa (R$)Bolsa (R$)

Estudante (Graduação) (IPT) 400,00

Leia-se:Leia-se:

ClassesClasses Bolsa (R$)Bolsa (R$)

Estudante (Graduação) (IPT) 700,00

Art. 2ºArt. 2º  Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

JULIO CÉSAR DOS SANTOSJULIO CÉSAR DOS SANTOS

Presidente do Conselho Superior

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

:LObefUGWginot9l9  obsnіггьotuewncoD

04:25:11  ESOS\  0\85 m9 ЯТЯ - 100000 (А)ЯОТІЯ  готь гоb16290  oilul

.08:01:00ESOS\E0\08 m9993гі - Te80JA-MOADANISSOS 6mil 90602299  Біт90

2:01:00  ESOS 80 0 mgATOO - 800000 - АЯЗО(А)ЯОТВЯ 19vilo  2016210ngble V

.52:15:00ESOS\&0\08 мэАЗЯАОІЯОТАЯ  ОДА ЗООЗИОЭТ 6vli2  9716 БУБО10inuloblav20

TI:SS:00ESOS\&0\08 m9ATIVIUONA  onamizáИ  6bigmla 9660GU

18:84:00  ESOS  E0\0 mgODIDOОИОЭТ ИЗЭТОЗІГАН ГИЗЯОГГЭНОЯЯ БІМ611910M6bi39169A  9лігі

.21:eA:00ESOS\30\03 W6'ED-2EC -5000DC -1916D1OJGLiD  26ti917 botindbısilid

es:12:00  ESOS E008 m9АЯА-ОДОДА 6li sb ovl

.ES:05:01ESOS\&0\0E  M9,00-19 -500000 - АЯЗО (А)ЯОТВЯОБББМ  611910M 9009bneV

Elie9def qinreio b 2ilvg 0ооlbGUgbolg be 9eo bэ эгго2 - 100001 - СЕ2-СВН' 6m 30\03\5053 J0:se:re.

К! ОМ ВОНЕГОВ ЕИГ ВУГІСО ЦЕСИ LECЦЕСИОГОССО Б 30\03\5053 10:50:40

VOLIGI WOLFг гіш bВО ЕГГОВ ЕИГ ВУГІСО ДЕСИ ДЕСИОГОССО Б 30\03\5053 10:11:01

02:14:01ESOS\E0\08 mgDa-ADT - 800000 - АЯЗО(А)ЯОТЗЯС 29199 siuloilgolia

.LE:A:0J3505\30\03 me'6fnecziD -SeSO3TO3420IISOS  'obari6M  6tol98  sisT

es:SSIL  ESOS\ 0\0 mgODIOJOWEТ И ЭТОЗІГАН ГИЗЯоггано уlia sboinonа  гоэтБМ

12:14:11ESOS\&0\OE тэОАЭАЯТГІЙІМАА МЭЭТИЭТГ22A ober МОБТО626лбірылт
TGUOIL HOGCK6216 q ВОЕГОВ ЕИГ ВУГІСО ДЕСИ ДЕСИОГОСICO 6 30/03/5053 1:03:21

12:41:41  ESOS 80 0 mg20-A80 - 500000 - АЯЗО(А)ЯОТВЯ оговьobi99169A  190IA

.E0:e1:AIεSος\εο\οE ms(f0too0satoteaE) 3M ma 9m9 6b20f98162 929fn9n9T du2 sboš26iD022A - 201FUO - 61iaupi? sbnоliba  siaupi? sbnozliba
ЕUхо Ког92 EGLL9LI SoSSTeeET008 - Diгс66 30\03\505E IA:Ie:AT

.81:85:1ESOS\E0\0€ m9ХЗОЯЧ-ЯТЯ - 500000 - обглэх3 9010198-019 6bun  290рьт  гиізілі гиБМBorpacuq VJGUC92(LO YUCNU62 ВОЕГОВ ЕИГ ВУГІСО ДЕСИ ДЕСИОГОСICO 6 31/03 5053 00:53:21

A1:18:01ESOS\&0\IE m9993ia - e01000EASTISSOS, obtialzognimo0  6bi3976аа  ilyБИ

00:48:11ESOS\{0\LE M9200223ЧОЯЧ-ЯТЯ - 500000(А)ЯОТІЯ-ОЯЧ гэѵAотовоэт  эnomi slis

.II:A2:IS3505\30\T3 niD -330001TEETISSOS  67і9199  6vli2 6bobiɔ916qA  оg6iT

.ƏA:A0:00ESOS\A0\80 m9,(£010008zeaseet)  nito1qA - 201tuO - insilgiM  1629)oiN6łA  insilgiM  1629)οίn6łΑ

922936 10obal osaboЯ ob610ti9 6626tababioitn96 6216001qm006169.8505\E0\ES mg AU2  olaqobitima iototramuoob 9123

:охівря  гоbb го92GULOt 6OfuGwncoq-l9cif9f6\1d.ub9.tmti.q9n2\\:2bffµ

ATSaеA:ob6itieV ogibòC

teerest0at  :ogscitnet A sbogibo